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NAVRH PLANU CINNOSTI
T. J. SOKOL MOHELNICE
NA ROK 2022

1. V oblasti sportovni

1.1

1.2.

1.3.

1.4.

L.5.

vytvafet v jednotlivych oddilech co nejlepsi podminky pro zapojeni déti,
mladeze a dospélych do pravidelnych sportovnich aktivit

v oddilech, které jsou zapojeny do mistrovskych soutézi jednotlivych
sportovnich svazili zabezpecit stavajici vykonnostni uroven.

podporovat ucast sportovnich oddil a oddili odboru vSestrannosti na
sokolskych akeich, pocinaje Zupnimi pfebory a konce prebory COS a také
na akcich mimo COS

Mohelnice a mikroregionu Mohelnicko a sokolskych jednot

organiza¢né zajistit sportovni akce potradané jednotou a oddily

2. V oblasti ekonomiky, majetku, investic, udrzby

2.1.

2.2,

2.3.

24.

2.5.
2.6.

zabezpegit pomoci dotaci, grantll, sponzorskych smluv, piispévki COS a
oddilovych ptispévkl finan¢ni prostfedky na ¢innost oddili a celé jednoty,
dbat pfitom na rozpocet jednoty

priabézné provadét kontrolu spotieby energii v sokolovné a trvale
navrhovat feSeni k jejich minimalizaci

zpracovat plan udrzby a oprav vnitiniho a vnéjSiho aredlu sokolovny pro
roky 2022-2025

zajistit finan¢ni prostiedky a podminky k opravé a udrzbé vnitinich prostor
sokolovny

Dle dota¢nich programi odménovat trenéry a vedouci oddila

V ptipad¢ ziskani dostatecné vyse dotace zah4jit realizaci pristavby
sokolovny
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3. V oblasti spolecenskych vztahii a propagace

3.1.

3.2

3.3.
34.

s cilem zvysit informovanost ¢lenské zakladny a vefejnosti o Cinnosti
jednotlivych oddilti Sokola Mohelnice trvale aktualizovat webové stranky
zamétit se ve vSech oddilech na dalsi formy medidlni propagace, jako

jsou mohelnicka televize, mistni tisk, regionalni tisk

zlepsit péci o mladez a zajistit ndborem nové mladé cleny

dastojné oslavit sté vyroci zalozeni Sokola v Mohelnici

4. Hlavni akce pro rok 2022

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.
4.9.

4.10.
4.11.
4.12.
4.13.
4.14.
4.15.
4.16.

Uklidme Cesko

Mohelnicky vandr

Mezinarodni turnaj Judo Berlin

SOKOL GYM 2022 Brno

SOKOL GYM 2022 Pardubice

Oslavy 100. vyroci zalozeni Sokola v Mohelnici
Letni kino

Vénoc¢ni volejbalovy turnaj

Ptiméstsky vycvikovy tabor judo

Turnaj dvojic (beach)

Mohelnicka regata

Tvartizkova regata

Stiedoveky den historického Sermu na sokolovné
Mezinarodni turnaj judo Zakopané

Mezinarodni vanoc¢ni turnaj Judo

Volejbalovy turnaj ,,JATRO*

2.4.2022

14 5.2022
3.-5.6.2022
10.-12. 6. 2022
18.-19. 6. 2022
18. 6.2022
2022
2.-3.7.2022
8.—12.8.2022
2022

2022

2022

2022

fijen 2022

26. 11. 2022
prosinec 2022
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